Desember 2009 perihal Pengantar Laporan Jumlah Penduduk;

3. Hasil Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi tanggal 30 
Desember 2010.

Menetapkan
PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

MEMUTUSKAN:

Jumlah penduduk per tanggal 30 Desember 2009 sebanyak 2.306.345 (DUA JUTA 
TIGA RATUS ENAM RIBU TIGA RATUS EMPAT PULUH LIMA) orang.
Jumlah dukungan sekurang-kurangnya 3% (tiga perseratus) dari jumlah penduduk 
sebagaimana dimaksud pada Diktum PERTAMA, adalah sebanyak 69.190,35 (enam 
puluh sembilan ribu seratus sembilan puluh koma tiga puluh lima) dibulatkan 
menjadi 69.190 (enam puluh sembilan ribu seratus sembilan puluh) penduduk;
Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada Diktum KEDUA, harus tersebar lebih 
dari 50% (lima pukuh perseratus) dari 47 (empat puluh tujuh) kecamatan di Kabupaten 
Sukabumi;
Jumlah kecamatan sebagaimana dimaksud pada Diktum KETIGA adalah 23,5 (dua